
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
«29» июля 2021 года                     с. Казачинское                                           № 7-54 

 

 

О награждении Почетной грамотой Казачинского районного  

Совета депутатов Протасова К.Н. 

 

 

В соответствии с Решением Казачинского районного Совета депутатов от 

17.06.2016 № 6-45 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте 

Казачинского районного Совета депутатов», руководствуясь статьями 25, 30 

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Наградить Почетной грамотой Казачинского районного Совета 

депутатов Протасова Константина Николаевича, за большой вклад в развитие 

физической культуры и спорта на территории Казачинского района.  

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по социальным вопросам Казачинского 

районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов                                                                А.Ю. Парилов  


